
Verlengen looptijd subsidiebeleidskader 

De raad van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het voorstel van het college van 14 maart 2023; 

  

gelet op artikel 25, eerste lid, van de Financiële verordening gemeente Pijnacker-Nootdorp 2021, artikel 

108, eerste lid, artikel 147, tweede lid, 189 e.v. van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

de looptijd van het Subsidiebeleidskader Maatschappelijke Voorzieningen 2019-2022 te verlengen tot 

1 januari 2025 en hiertoe de titel te wijzigen in ‘Subsidiebeleidskader Maatschappelijke Voorzieningen 

2019-2024’. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 20 april 2023. 

Arjen van der Lugt 

griffier 

Björn Lugthart 

voorzitter 

Nr. 185209 

GEMEENTEBLAD 1 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2023 nr. 185209 1 mei 2023 1 


